modo versio sit fidelis, devote recitaverint, et uno eiusdem mensis 

die ad cuiusque arbitrium sibi eligendo vere poenitentes et con- 

fessi ac S. Communione refecti, quamlibet Ecclesiam seu Orato- 

rium publicum devote visitaverint, ibique pro Christianorum 

Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum con- 

versione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces 

effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgen- 

tiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prae- 
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terea eisdem fidelibus qui corde saltern contriti, quolibet anni 

die, memoratam invocationem devote recitaverint, tercentum 

dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis 

in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et sin- 

gulas indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum 

relaxationes etiam animabus christifidelium, quae Deo in caritate 

coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii appli- 

cari posse indulgemus. In contrarium facientibus non obstan- 

tibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus 

valituris. Praecipimus autem, ut praesentium litterarum (quod 

nisi fiat nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secretariam 

Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae defe- 

ratur iuxta Decretum ab eadem Congregatione sub die xix Janu- 

arii mdcclvi latum et a Benedicto XIV Praedecessore Nostro die 

xxviii dicti mensis adprobatum: atque volumus ut earumdum 

harum Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, 

manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in 

ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides 

adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae 

vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xm 

Martii mcmii, Pontificatus Nostri An. xxv. 

Aloisius Card. Macchi. 

L. t S. 

Praesentium litterarum exemplar delatum fuit ad hanc Secre¬ 

tariam S. Congris Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. 

In quorum fidem, etc. 

Datum Romae ex eadem Sec.ria die 17 Martii 1902. 

Ios. M. Can. Coselli, Substitutes. 
L. t S. 

Conferences. 
The Ecclesiastical Review proposes to answer in this department questions 

of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions suitable 

for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn, but in no 

case do we pledge ourselves to reply to all queries, either in print or by letter.